
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr 

XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę 

2 758 199,99 zł, do kwoty 159 260 951,11 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 758 199,99 zł, do kwoty 129 705 741,59 zł, 

 



 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2 655 076,00 zł, do kwoty                                 

20 186 926,86 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę   

2 758 199,99 zł, do kwoty 190 354 116,88 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 758 199,99 zł, do kwoty 120 880 222,99 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2 655 076,00 zł, do kwoty                         

20 186 926,86 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 800 w rozdziale 80104 zwiększono o 3 012,00 zł plan dotacji celowej na zadania 

własne w § 2030 z przeznaczeniem na  realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2022. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.100.2022.6 z dnia 24 marca 2022 r. 

Środki te zwiększają plan wydatków Urzędu w dziale 801 w rozdziale 80195                                            

w § 4210  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85230 zwiększono o 71 311,99 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3110, z przeznaczeniem 

na realizacje wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.99.2022.7  z dnia 17 marca 2022 r.  

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85295 zwiększono o 252 960,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w §§: 

a) 3110 o 248 000,00 zł,  

b) 4210 o 1 620,00 zł, 

c) 4300 o 2 950,00 zł, 

d) 4700 o 390,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 



 

 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.). 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.98.2022.7  z dnia 16 marca 2022 r.  

 

4) w dziale 854 w rozdziale 85415 zwiększono o 28 800,00 zł plany dotacji celowych na 

zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków w § 3240, z przeznaczeniem na  

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

(stypendia i zasiłki szkolne w okresie I – VI 2022 r.) – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 

o systemie oświaty. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 r. 

 

5) w dziale 855 w rozdziale 85501 zwiększono o 2 402 116,00 plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plan wydatków 

bieżących w § 3110 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.). 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.110.2022.7  z dnia 25 marca 2022 r.  

 

6) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 900 przesunięto  33 651,04 zł  z rozdziału 90095 z § 4300     do rozdziału 

90026 do § 4300,  przeznaczeniem na realizacje przedsięwzięcia  pn. „Usuwanie 

odpadów z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag”, 

b)   w dziale 926 w rozdziale 92695: 

- z § 4170 przesunięto 1 500,00 zł  do § 4110 oraz 700,00 zł do § 4120                                   

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń bezosobowych wynikających z 

realizacji programu Umiem Pływać dla uczniów klas I-III szkół podstawowych 

Gminy Kępno, 

- przesunięto 6 000,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na remont bramy 

wjazdowej na teren boiska sportowego w Świbie, 

 

 



 

 

7) w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie w dziale 801                        

w   rozdziale 80101 przesunięto  2 850,00 zł z § 4710 do 4170, z przeznaczeniem na   

wynagrodzenia bezosobowe. 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


